
Ρούσου Καπετανάκη 7, 721 00 Άγιος Νικόλαος, Τηλ: 2841089513 & 2841021847, Fax: 2841024071, E-mail: polathorg@gmail.com 

     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    Άγιος Νικόλαος, 13 Νοεμβρίου 2023 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ    Αρ. Αποφ.  183  
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΔΗΜΟΥ  ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

Ο Πρόεδρος του ΠΑΟΔΑΝ 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 62 του Ν. 3584/07 
2. Τις διατάξεις της παρ.2 του άρθρου 2 του Ν.4210/13 
2. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/10 
4. Τη σχετική αίτηση της υπαλλήλου του ΠΑΟΔΑΝ Ειρήνης Δραγασάκη του Μιχαήλ που 
έλαβε αριθ. Πρωτ. 2088/13-11-2023 του ΠΑΟΔΑΝ 
5. Την υπεύθυνη δήλωση της υπαλλήλου 
7. Το γεγονός ότι η αιτούμενη βραχυχρόνια αναρρωτική άδεια δεν υπερβαίνει τις οκτώ (8) 
ημέρες με υπεύθυνη δήλωση ή γνωμάτευση θεράποντος ιατρού κατά το τρέχον έτος και ότι η 
ανωτέρω υπάλληλος έχει λάβει συνολικά μηδέν (0) ημέρες αναρρωτικής άδειας με 
γνωμάτευση θεράποντος ιατρού και μηδέν (0) ημέρες με υπεύθυνη δήλωση κατά το τρέχον 
έτος. 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Χορηγούμε στην υπάλληλο του ΠΑΟΔΑΝ Ειρήνη Δραγασάκη του Μιχαήλ, βραχυχρόνια 
αναρρωτική άδεια μίας (1) ημέρας με υπεύθυνη δήλωση.  
Η διάρκεια της άδειας ορίζεται από τις 9/11/2023 έως και τις 9/11/2023  
Ημερομηνία ανάληψης καθηκόντων ορίζεται η 10/11/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 Ο Αντιπρόεδρος του Π.Α.Ο.Δ.Α.Ν. 
 
 

Θεόδωρος Ιδομενέας Μπεκατώρος 

 

ΑΔΑ: ΨΙ8ΤΟΚΒΔ-5Ξ0


		2023-11-13T15:51:30+0200
	Athens




